matrícula nº 62.270 do Cartório de Registro de Imóveis da 1ª Zona da Comarca de PortoAlegre/RS. Imóvel ocupado. Venda
emcaráter “ad corpus” enoestadodeconservaçãoemquese encontra. Caso não haja licitante emprimeiro leilão, fica desde já
designado oSEGUNDOLEILÃO (data/horário acima), com lancemínimo igual ou superior aR$ 140.000,00 (Cento eQuarentaMil
Reais). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line,
deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro
24 horas do início do leilão.